(
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«
ТЮБУКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
)

от  12.09.2010.                                                                                                   №

О проведении школьных
предметных олимпиад
в 2010 – 2011 учебном году

        На основании приказа Управления образования от 24.08.2010 за №01-334   и
в соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников (Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.12.2009г. №695), Положением об областной олимпиаде школьников (приказ Министерства образования и науки Челябинской области от 16.08.2008г. №01-654) , планом работы Министерства образования и науки Челябинской области, планом работы Управления образования администрации Каслинского муниципального района и планом работы МОУ «Тюбукская СОШ №3»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам.директора по учебно-воспитательной работе Веретеновой Ольге Владимировне:
  1.1. Обеспечить проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  (английскому языку,  биологии,  географии,  информатике, истории,  литературе,  математике,  немецкому языку,  обществознанию,  ОБЖ,  русскому языку,  технологии,  физике,  физической культуре,    химии,  МХК.).
  1.2. Составить и утвердить график проведения школьных олимпиад с 1 октября по 15 ноября. Предоставить в методический кабинет Управления образования 17 сентября 2010 года (приложение №1)
  1.3. Составить и утвердить список членов  школьного жюри. Предоставить в методический кабинет Управления образования  17 сентября 2010.(приложение №2).
  1.4. Отчет о проведении школьного этапа олимпиад  предоставить в методический кабинет Управления образования до 19.11.2010 года.
2. Зам.директора по информатизации Ахметжановой Марине Сергеевне:
  2.1   Обеспечить работу школьных организаторов олимпиады с использованием информационных технологий, своевременное получение информации и соблюдение конфиденциальности, касающейся содержания олимпиадных заданий.
  2.2 Разместить на сайте информацию:
      - Положение о школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников.
      - График проведения школьных олимпиад
      - Список членов комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    И.И.Чернышева

Подг. Веретенова О.В.
           С приказом ознакомлены

image1.jpeg

image2.png